fol. 95v

23. Item cannatas inter parvas et magnas centum.
24. Item salerias novem de terra.
25. Item tafarias de ligno sex.
26. Item vernicatos parvos XXIII.
27. Item taglerios de ligno inter parvos et magnos LXXIII.
28. Item vernicatellum unum cum sex cannellis de ligno.
29. Item cucharelli CCCXXX de ligno.
30. Item unum marzapanectum cum novi calorii de vitro.
31. Item unu certu gruppū de agugli.
32. Item anulos x de actono cum lapidibus de vitro.
33. Item marcapanum unum cum xv pectini et vi rasolis.
34. Item par unum de tinaglis ad opus faciendi nebolas.

¹¹⁹ Rayé: chaskos.¹²⁰ Rayé: magnos.

35. Item par unum de tavulectis.
 36. Item una gavita.
 37. Item frenum unum veterem.
 38. Item par unum de sagiolis cum suo piso de carlenis.
 39. Item unu virnicatellu ructu cum tri balli di vitro.
 40. Item cartellam unam veterem cum uno marchio, una axia,
 unu burrugiu, una axictula et dui scarpelli.
 41. Item virnicatum unum.
 42. Item pignatas x de terra parvas inter ructi et sani.
 43. Item murtaria quinque de ligno cum x pistuni.
 44. Item dui intorchi de ligno.
 45. Item milearia decem de juncis minus uno centinario.
 46. Item unum chirium de chira magnum.
 47. Item paratum unum.
 48. Item peccias cccxii de Mursia, inter scutellas et salcerias, intus
 quandam caxiam.
 49. Item octo taglerios de Mursia.
 50. Item unam cannatam de Mursia.
 51. Item duas scutellas cum suis cuperchis de Mursia.
 52. Item lampas novem magnas.
 53. Item pecias quinquagenta inter coppas et carrabas de vitro
 intus quandam caxiam.
 54. Item caxiam unam intus quam sunt carrabe januisce CLXXX.
 55. Item caxiam unam intus quam sunt gocti MCCCC.
 56. Item lampi secti ad opus navigandi.
 57. Item caxiam unam intus quam sunt pecie cxxxxviii de vitro,
 inter carrabi, lampi et altri cosi.
 58. Item cofinum unum de virgis.

fol. 96r

59. Item caxiam unam intus quam sunt bona infrascripta:
 60. Item birrutam unam de pagunacio.
 61. Item cherrum unum de Florencia.
 62. Item certa quantitati de ritagli de diversis culuri.
 63. Item cortinam unam albam ad ramu cum ritichellis in medio
 cum suis cordellis.
 64. Item tobalias quatuor de tabola in uno tocco.
 65. Item guardanappum unum.
 66. Item tobalias tres alias cum listis de sita.

67. Item tobaliam unam cum certis frinzis de seta.
 68. Item dublectum unum de domina novum.
 69. Item par unum lintheaminum alborum ad fardas duas.
 70. Item culrichellam unam.
 71. Item tobaliam unam de cona albam de cuctono.
 72. Item par unum cuxinellorum cum buctonis et ritichellis
 vacuorum.
 73. Item palmi xi de purpurigno.
 74. Item cammisam unam de donna.
 75. Item unu cannavazu, unu muccaturi et una tuvagla vecha.
 76. Item cammisi tri et mutandi pichuli iii vechi.
 77. Item caxectam unam veteram.
 78. Item tri peczi di mataraczu circa dui palmi et menzu.
 79. Item unu paru di maniki nigri vechi.
 80. Item dui para di firrecti.
 81. Item certi ritagli di fustaynu blanki et burelli.
 82. Item dui carperti et tri peczi vechi.
 83. Item unu paru di forfichi vechi.
 84. Item par unum di tinaglis.
 85. Item unu amacaturi di lignu.
 86. Item chincu ritagli di tila.
 87. Item unu giditali.
 88. Item unu peczu di tila chilestra longa x palmi et larga menzu,
 vecha.